
 

 

UCHWAŁA NR XIV.95.2025 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wilczyn oraz warunków i zasad korzystania z przystanków  komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., 

poz. 285) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Wilczyn, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Wilczyn udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w publicznym transporcie zbiorowym oraz warunki i zasady korzystania z przystanków 

komunikacyjnych. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 4059) zmienionej uchwałą Nr LX.513.2023 

Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2023 r. oraz uchwałą Nr VI.35.2024 Rady Gminy Wilczyn z dnia 

19 września 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Katarzyna Brezyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4670


		2025-05-30T10:55:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




